
Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de Cáceres
 
ANUNCIO. Modificación Tribunal Calificador de tres plazas de Agente de la
Policía Local.
 
 
Con esta fecha la Alcaldía Presidencia del Excmo. Ayuntamiento de Cáceres ha dictado una
Resolución del siguiente tenor literal:
 
“VISTA la Resolución de Alcaldía de fecha 24 de noviembre de 2017 relativa a aprobación de
lista definitiva de aspirantes, composición del Tribunal Calificador y determinación de la fecha
de inicio de las pruebas selectivas correspondientes a la oposición libre convocada por este
Ayuntamiento de Cáceres para la provisión en propiedad de TRES PLAZAS DE AGENTE DE
LA POLICÍA LOCAL, esta Alcaldía, en virtud de las atribuciones que me confiere el artículo
21.1 de la Ley 7/1985 de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local, RESUELVE
llevar a efecto la designación de Presidenta Suplente a favor de Dª Amparo Paredes Solis, Jefa
de la Sección de Aperturas de este Ayuntamiento, debido a que la persona designada
anteriormente no está disponible en las fechas previstas para la realización de los ejercicios.
 
Y ello en virtud de las argumentaciones anteriormente expuestas.”
 
Lo que se hace público para general conocimiento.
 

 
Cáceres, 30 de noviembre de 2017

Juan Miguel González Palacios 
SECRETARIO GENERAL

C
V

E
: B

O
P

-2
01

7-
52

10
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 4 de diciembre de 2017

N.º 0230

Pág. 17906


		2017-12-01T13:26:03+0100
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS EN REGISTRO ELECTRONICO, BOLETIN PROVINCIAL, GESTION DE EXPEDIENTES Y SEDE ELECTRONICA




